Лабораторија за испитување на SARS-CoV-2 вирусот 
на Институтот за микробиологија при Медицински факултет во Скопје

Почитувани граѓани
Покрај редовното тестирање на лица сомнителни за Ковид 19, закажани преку матичните лекари, Институтот за микробиологија при Медицинскиот факултет во Скопје ќе отпочне со PCR тестирање за SARS-CoV-2 вирусот на 12. 05. 2021 година, за лица кои имаат потреба од PCR тест за други потреби (патување и слично). 
 Закажете го вашиот термин на телефонскиот број: 078 433423, секој работен ден (понеделник-петок) од 08.00 до 11.00 часот. 
Еден PCR тест чини 1850 денари. (Во цената е вклучен и сертификат на англиски јазик), кој ќе им послужи на лицата кои планираат патување во странство.  
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